L’apport fait à la constitution de la société d’un montant de 1.000 euros est un apport de 
numéraire libéré dans la proportion prévue par la loi. 

Par une décision de l’associé unique en date du 23 octobre 2024, le capital social de la société a été 
augmenté d’une somme de quatorze millions d’euros (14.000.000 €) suite à un apport en nature 
de titres de la société AQUIPIERRE, consenti par Monsieur Raphaël LUCAS DE BAR pour une valeur 
globale de quatorze millions d’euros (14.000.000 €), moyennant l’attribution de 14.000.000 parts 
sociales de la société. 

ARTICLE 7 - CAPITAL - PARTS SOCIALES 

Le capital social est fixé à quatorze millions mille euros (14.001.000 €). 

Il est divisé en 14.001.000 parts de 1 euro chacune, numérotées de 1 à 14.001.000.  

L'associé unique déclare que les parts ainsi créées lui appartiennent en totalité. 

ARTICLE 8 - DROITS DES PARTS SOCIALES 

Chaque part sociale confère à son propriétaire un droit égal dans les bénéfices et l'actif social.